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Sektori i Burimeve Njerézore, dt.29.05.2019 ‘
Né bazé té nenit 41 paragrafi 1 dhe 2 t& Rregullores nr. 02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin Civil, si
dhe duke iu referuar konkursit té shpallur me dt. 19.03.2019, Sektori i Burimeve Njerézore i Komunés sé Prishtinés:

NJOFTON

Se Komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit Civil (KPSHC) gjaté shqyrtimit t& aplikacioneve ka verifikuar se gjithsej 11
kandidaté i kané plotésuar kushtet pér t'i ftuar né testin me shkrim lidhur me pozitén — Zyrtar i lart pér makineri,
né kuadér té Drejtorisé sé Investimeve Kapitale dhe Menaxhim té Kontratave.

Ndérsa, pas realizimit té testit me shkrim, dhe pas verifikimit t& rezultatit nga ana e KPSHC-sé, u konstatua se
kandidatét e cekur si mé poshté nuk kané rezultuar té suksesshém, ngaqé né testin me-shkrim nuk kané arritur
minimumin prej 50 % & pikéve té caktuara, konform nenit 36 paragrafi 2 t& Rregullores nr. 02/2010 pér
Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin Civil dhe si kusht i domosdoshém pér t'u ftuar né intervistén me gojé.

Nr, | Numrii Aplikacionit : Emri i kandidatit Pikét me shkrim
1. | 14-111/01-65742/19 . Bekim Murati _ 27

2. | 14-111/01-67362119 | Shkumbin Bozhdaraj 0

3. | 14-111/01-68285/19 | Xhemile Musliu Ka munguar né test
4. | 14-111/01-0074222119 | Faton Sylejmani 32

5. | 14-111/01-75152119 | Arsim Sherifi Ka munguar né test
6. | 14-111/01-0076286/19 | Ramazan Mehmedi 33

7. | 14-111/01-75564119 | Nexhmedin Gérguri 26

8. |14-111/01-7593719 | Rina Kryeziu - Rogova Ka munguar né test

KPSHC-sé ka propozuar emérimin pér kété kandidat:_AVDURRAHMAN ZUKA - 69.5 % té pikéve

Propozimi nga KPSHC éshté miratuar nga Kryetari i Komunés, si udhéhegés mé i larté administrativ, pa ndonjé
véreijtje.

Andaj, né pérputhje me nenin 41 paragrafi 1 té Rregullores nr. 02/2012 pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin
Civil, akti i emérimit do té Iéshohet brenda afatit prej 30 ditésh .

Sipas raportit pérfundimtar t& KPSHC, kandidatét tjetér t& renditur si mé poshté, pas testit me shkrim dhe
intervistés me gojé kané arritur kéto piké:

Nr. A . —_ Numri i pikéve té
Numri i Aplikacionit/ Emri i kandidatit pérgjithshme
1 | 14-111/01-76659/19 Rifat Lutolli 63 % té pikéve
2 | 14-111/01-76589/19 Arton Zeqiri 53 % té pikéve _

Kandidatét e pa kénaqur me rezultatin e konkursit kané té drejté ankese né afat prey
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